
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

  
 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Odbor životního prostředí 

 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/43463/2021/ŽP/Lin Vyřizuje: Ing. Zdeňka Lindenthalová 
Ze dne: 15.10.2021 Číslo spisu: 7453/2021 

 
 

Tel: 465 514 259 
  Spis. značka: ŽP-Vod/7453/2021 E-mail: lindenthalova@muuo.cz 
  Poč. listů: 9 Datum: 01.11.2021 
  Poč. příloh: 1 Místo: Ústí nad Orlicí 
Evidenční list. č.§ §§§§ 
 
 

ist č. : I 2423 Poč. lis. př.: 1   

 
 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

OZNÁMENÍ 
o zahájení vodoprávního a  společného územního a stavebního  řízení 

 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. (2) 
písm. c)  a ustanovení § 106 odst. (1) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve  znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon") a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle  
ustanovení § 11 odst. (1) písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále  jen  "správní řád") a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. (1) písm. d) a ustanovení 
§ 94j odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební 
zákon") Vám oznamuje v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona, ustanovením § 94m 
stavebního zákona a ustanovením § 47 odst. (1) správního řádu, že na základě podání  Obce 
Voděrady, IČ: 00279731, se sídlem Voděrady 77, 566 01 Voděrady, zastoupené na základě plné moci 
společností M Projekt CZ s.r.o., IČ 03508544, se sídlem 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, Ing. 
Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti, ze dne 15.10.2021, bylo ve věci stavby 
„Voděrady – kanalizace a ČOV, k.ú Voděrady u Českých Heřmanic a Džbánov u Litomyšle“ 
uvedeným dnem zahájeno společné územní a stavební řízení  o umístění a o povolení souboru staveb 
(podle ustanovení § 94j odst. (1) stavebního zákona a § 15 odst. (6) vodního zákona) a vodoprávní 
řízení o povolení k vypouštění odpadních vod do vod podzemních (podle ustanovení  § 8 odst. (1) 
písm. c) vodního zákona). 
 
Předložená projektová dokumentace  (zpracovala společnost M Projekt CZ s.r.o.,  IČ: 03508544,                      
se sídlem 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, Ing. Miloš Popelář, autorizovaný inženýr                       
pro vodohospodářské stavby,  ČKAIT – 0701003, v červnu 2021, pod č. zak. 18_1061) řeší výstavbu 
gravitační splaškové kanalizace ve Voděradech a Džbánově a vybudování obecní ČOV. Stavba bude 
sloužit k odvedení a čištění splaškové odpadní vody z Voděrad a Džbánova a je členěna na tyto 
stavební objekty: 
 
SO-01 Čistírny odpadních vod. 
SO-01-A Biologická ČOV pro 150 EO 
SO-01-B Biologická ČOV pro 150 EO 
SO-02 Splašková stoka SA,  dl. 1213,0 m, chránička 6,0 m. 
SO-03 Splaškové stoky SA-1,  celková dl. 327,0 m.  
SO-03 Splašková stoka SA-1-1, dl. 342,0 m, chránička 7,5 m. 
SO-03 Splašková stoka SA-1-1-1, dl. 146,0 m. 



č. j.:     MUUO/43463/2021/ŽP/Lin 
č. spisu:         7453/2021                   str.    2/9 
spis. značka:  ŽP-Vod/7453/2021 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

SO-03 Splašková stoka SA-1-1-2, dl. 67,0 m. 
SO-03 Splašková stoka SA-1-2, dl. 37,0 m. 
SO-03 Splašková stoka SA-1-3, dl. 23,0 m. 
SO-04 Splašková stoka SA-2, dl. 52,0 m, chránička 4,0 m. 
SO-05 Splašková stoka SA-3, dl. 33,0 m. 
SO-06 Splašková stoka SA-4, dl. 65,0 m. 
SO-07 Splašková stoka SA-5, dl. 126,0 m, chránička 16,5 m.  
SO-07 Splašková stoka SA-5-1, dl. 89,0 m. 
SO-08 Splašková stoka SA-6, dl. 95,0 m. 
SO-09 Splašková stoka SA-7, dl. 93,0 m, chránička 7,5 m. 
SO-10 Splašková stoka SA-8, dl. 27,0 m, chránička 8,0 m. 
SO-11 Splašková stoka SA-9, dl. 30,0 m. 
SO-12 Splašková stoka SA-10, dl. 45,0 m, chránička 5,5 m. 
SO-13 Splašková stoka SA-11, dl. 58,0 m, chránička 11,0 m. 
SO-01-02 Odvedení přečištěných odpadních vod O, dl. 43,0 m. 
SO-01-03 Havarijní obtok H, dl. 20,0 m. 
SO-01-04 Výtlačný řad V-2, dl. 10,0 m.  
SO-01-05 Plošný vsakovací objekt 1, S 48 m2  
SO-01-05 Plošný vsakovací objekt 2, S 48 m2 
 
SO-14 čerpací stanice I. 
SO-15 Splašková stoka SB, dl. 431,0 m. 
SO-16 Splašková stoka SB-1, dl. 364,0 m, chránička 7,0 m. 
SO-16 Splašková stoka SB-1-1, dl. 70,0 m. 
SO-17 Splašková stoka SB-2, dl. 61,0 m. 
SO-18 Splašková stoka SB-3, dl. 73,0 m. 
SO-19 Splašková stoka SB-4, dl. 48,0 m. 
SO-20 Splašková stoka SB-5, dl. 60,0 m. 
SO-14-03 Bezpečnostní přepad P, dl. 7,0 m. 
SO-21 Splaškový výtlačný řad V-1, dl. 1076,0 m. 
 
SO-22 Vodovodní přípojky k ČS 
SO-22 Vodovodní přípojka pro ČOV, dl. 222,0 m. 
SO-22 Vodovodní přípojka pro ČS, dl. 118,0 m, chránička 7,0 m. 
 
SO-23 Přívody elektrické energie k ČS 
SO-23 Přípojka NN od SP100 do RE1 pro ČOV, kabel CYKY 5,0 m. 
SO-23 Přípojka NN od SP100 do RE2 pro ČS, kabel CYKY 5,0 m. 
SO-23 Napojení č. 1 na distribuční síť NN, ČOV, ze sloupu – TS 
SO-23 Napojení č. 2 na distribuční síť NN, ČS, ze sloupu – TS 
SO-23 Přípojka NN pro ČOV, kabel CYKY 195,0 m. 
SO-23 Přípojka NN pro ČS, kabel CYKY 150,0 m, chránička 7,0 m. 
 
SO-24 Přístupová účelová komunikace k ČOV. 
SO-25 Terénní úpravy. 
 
Splaškové kanalizační stoky budou provedeny z PVC-U potrubí SN12 D315/DN295 a PVC-U potrubí 
SN12 DN250/DN233,6. Výtlačné kanalizační řady budou z PE 100 RC SDR 11 90/8,2, DN 74. Chráničky  
z materiálu ocel 426/8 mm. Vodovodní přípojka z materiálu PE 100 SDR 17 50 x 3 DN44, chránička 
z materiálu OCEL D 133/3,5 mm.   
 



č. j.:     MUUO/43463/2021/ŽP/Lin 
č. spisu:         7453/2021                   str.    3/9 
spis. značka:  ŽP-Vod/7453/2021 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Stavba je situována na poz. parc. č.  26, 28, 31, 32/1, 32/3, 32/10, 32/12, 32/13, 33, 34/1, 34/3, 34/5, 
40/1, 45, 47/2, 51, 53/1, 57, 58/2, 59/1, 59/2, 66/1, 66/2, 77/1, 77/2, 77/5, 92/8, 99/1, 122/9, 128/3, 
129/1, 129/2, 131/1, 131/5, 131/7, 132/1, 132/2, 134/3, 134/4, 144, 162/1, 169/2, 169/4, 172, 
176/4, 193/1, 195/3, 195/19, 227, 229/2, 656/1, 657/1, 657/2, 759/1, 779/1, 786/2, 787/3, 787/4, 
787/9, 787/20, 787/21, 787/22, 791, 792/1, 792/2, 792/3, 792/10, 792/11, 792/12, 796/10, 798, 
799/4, 806/1, 808, 810, 2150, 2181, 2183, 2184, 2186, 2232, 2234 a stav. parc. č. 15/2, 19/2, k.ú. 
Voděrady u Litomyšle a poz. parc. č.  18, 19/1, 40/1, 40/3, 43/2, 43/3, 82/2, 82/7, 88, 94/2, 103/4, 
219/1, 293/1, 293/2, 293/7, 293/14, 293/15, 293/16, 293/20, 295, 318/2, 318/7, 318/15, 1002, 1003, 
1004, 1005, 1006, 1037, 1038, 1148, 1152 a stav. parc. č. 4, 18, 19, 80, k.ú. Džbánov u Litomyšle. 
 
Stavba  oddílné splaškové kanalizace v celkové délce 5,160 km a dvou biologických ČOV pro 2 x 150 
EO je  navržena   za  účelem  odkanalizování  a  čištění odpadních  vod v  obci  Voděrady a místní části 
Džbánov. Po  předčištění  v nově vybudovaných ČOV, SO-01-A Biologická ČOV pro 150 EO a SO-01-B 
Biologická ČOV pro 150 EO, budou odpadní vody odvedeny nově vybudovanou vodotěsnou  
kanalizací a vypouštěny prostřednictvím dvou plošných vsakovacích objektů 1 a 2 do vod 
podzemních, č. hydrologického pořadí 1-03-02-0460-0-00, č. hydrogeologického rajonu 4270 – 
Vysokomýtská synklinála, vodní útvar podzemních vod 42700 Vysokomýtská synklinála. Zájmová 
lokalita se nachází v CHOPAV východočeská křída na souřadnicích Y: 591068, X: 1058184. Předčištěné 
odpadní vody je navrženo vypouštět: 
 
v množství pro plošný vsakovací objekt 1: 
 

   max.:        0,26 l/s           465  m3/měs.          5458,5 m3/rok 
   prům.:                                0,175 l/s               

   
                            
v jakosti:             „m“ a)    
 

BSK5  30   mg/l 0,328 t/rok 
CHSKCr 130  mg/l 1,201 t/rok 

NL(1)  30   mg/l   0,328 t/rok 
Ncelk  20   mg/l 0,218 t/rok 

 
 
v jakosti:           „m“ b)      
      

Escherichia coli 150 KTJ/ml 16,375 KTJ/rok 
Enterokoky     100 KTJ/ml     10,917 KTJ/rok 

 
 
v množství pro plošný vsakovací objekt 2: 
 

   max.:        0,26 l/s           465  m3/měs.          5458,5 m3/rok 
   prům.:                                0,175 l/s               

   
                        
v jakosti:             „m“ a)    
 

BSK5  30   mg/l 0,328 t/rok 
CHSKCr 130  mg/l 1,201 t/rok 



č. j.:     MUUO/43463/2021/ŽP/Lin 
č. spisu:         7453/2021                   str.    4/9 
spis. značka:  ŽP-Vod/7453/2021 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

NL(1)  30   mg/l   0,328 t/rok 
Ncelk  20   mg/l 0,218 t/rok 

 
 
v jakosti:           „m“ b)      
      

Escherichia coli 150 KTJ/ml 16,375 KTJ/rok 
Enterokoky     100 KTJ/ml     10,917 KTJ/rok 
 
 

 (1) NL - nerozpuštěné látky 
a) "m" – je nepřekročitelná hodnota ukazatele znečištění odpadních vod vypouštěných do vod 

podzemních vyjádřená v koncentraci v mg/l. 
b) "m" – je nepřekročitelná hodnota ukazatele znečištění odpadních vod vypouštěných do vod 

podzemních vyjádřená v KTJ (kolonie tvořících jednotek)/100 ml. 
 
Platnost povolení k vypouštění odpadních vod do vod podzemních se v souladu s ustanovením § 9 
odst. (1) vodního zákona navrhuje do 31.12.2031. 
 
Návrh žadatele o vydání společného územního a stavebního rozhodnutí obsahuje potřebné 
náležitosti, které jsou nutné pro posouzení dosahu žádaného rozhodnutí na vodohospodářské 
poměry, vodoprávní úřad ve výše uvedené věci v souladu s ustanovením § 94m odst. (3) stavebního 
zákona upouští od ústního jednání spojeného s místním šetřením, neboť jsou mu dobře známy 
poměry v území a dává účastníkům řízení možnost před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se                          
k podkladům rozhodnutí (ustanovení § 36 odst. (2) a (3) správního řádu a ustanovení § 115 odst. (8) 
vodního zákona), rovněž tuto možnost dává dotčeným orgánům. Pokud budou doručeny další 
podklady během řízení, které budou obsahovat nové skutečnosti, správní orgán dá znovu možnost se 
k těmto podkladům vyjádřit. V opačném případě bude, po uplynutí lhůty 15 dnů ode dne  svěšení 
této vyhlášky v předmětné věci vydáno rozhodnutí. 
 
Účastníci řízení mají právo navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí (viz ustanovení § 36 odst. (1) správního řádu). 
 
Do spisu pro rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odbor ŽP (doporučené  
dny: pondělí a středa od 8.00 do 16.30 hodin). 
 
Okruh účastníků řízení byl stanoven takto: 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení (§ 27 odst. (1) správního řádu a § 94k písm. a) 
stavebního zákona): 
 
- Obec Voděrady,  Voděrady 77,  566 01 Voděrady  
 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení (§ 27 odst. (2) správního řádu a § 94k písm. b) 
stavebního zákona): 
 
- Obec Voděrady,  Voděrady 77,  566 01 Voděrady  
 
 
 



č. j.:     MUUO/43463/2021/ŽP/Lin 
č. spisu:         7453/2021                   str.    5/9 
spis. značka:  ŽP-Vod/7453/2021 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Účastníci společného územního a stavebního řízení (§ 27 odst. (1) správního řádu a § 94k písm. c) a 
d) stavebního zákona): 
 
- Obec Voděrady,  Voděrady 77,  566 01 Voděrady  
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
- PREFERENCE ENERGY s.r.o., Voděrady 26/98, 566 01 Vysoké Mýto 
- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
- Petr Janecký, Voděrady 42, 566 01 Voděrady 
- Jakub Chalupný, Voděrady 62, 566 01 Voděrady 
- Zdeněk Zvára, Voděrady 61, 566 01 Voděrady 
- Jitka Rozlílková, Voděrady 97, 566 01 Voděrady 
- Ludmila Kladivová, Dolní Újezd 289, 569 61 Dolní Újezd 
- Libor Krňávek, Voděrady 37, 566 01 Voděrady 
- Miroslav Derka, Voděrady 74, 566 01 Voděrady 
- Lenka Štanderová, Voděrady 74, 566 01 Voděrady 
- Jan Palaščák, Voděrady 98, 566 01 Voděrady 
- Jiřina Palaščáková, Voděrady 98, 566 01 Voděrady 
- Ing. Pavel Oliva, Voděrady 14, 566 01 Voděrady 
- Josef Fišer, Voděrady 35, 566 01 Voděrady 
- MVDr. Petr Šrenk, Na Volvách 475/18, 664 91 Ivančice 
- Dana Šrenková, Na Volvách 475/18, 664 91 Ivančice 
- Petr Šedek, Voděrady 70, 566 01 Voděrady 
- Klára Nosková, Voděrady 78, 566 01 Voděrady 
- Jiří Svoboda, Voděrady 78, 566 01 Voděrady 
- Martin Fikejz, Voděrady 65, 566 01 Voděrady 
- Václav Hlávka, Voděrady 24, 566 01 Voděrady 
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
- Jan Řehák, Horky 60, 570 01 Horky 
- Miroslav Hojný, Podhomolí 1522, 565 01 Choceň 
- Aleš Šantora, Ledecká 1199/20, Bolevec, 323 00 Plzeň 
- Lenka Šantorová, Ledecká 1199/20, Bolevec, 323 00 Plzeň 
- Michal Renčín, Voděrady 7, 566 01 Voděrady 
- Eduard Pfeifer, Voděrady 21,  566 01 Voděrady 
- Vlastislav Fikejz, Voděrady 65,  566 01 Voděrady 
- Štěpán Coufal, Džbánov 32, 566 01 Voděrady 
- Klára Tůmová, Džbánov 32, 566 01 Voděrady 
- Jaroslav Jakisch, Džbánov 34, 566 01 Voděrady 
- Petr Jakisch, Džbánov 34, 566 01 Voděrady 
- Petr Absolon, Džbánov 19, 566 01 Voděrady 
- Zdeňka Absolonová, Džbánov 19, 566 01 Voděrady 
- Milan Bureš, Džbánov 44, 566 01 Voděrady 
- Josef Dostál, Džbánov 26, 566 01 Voděrady 
- Růžena Svobodová, Džbánov 6, 566 01 Voděrady 
- Ing. Petr Jiskra, Džbánov 3, 566 01 Voděrady 
- Eliška Jiskrová, Džbánov 3, 566 01 Voděrady 
- Jaromír Novák, Džbánov 5, 566 01 Voděrady 
- Milena Nováková, Džbánov 5, 566 01 Voděrady 
- Jana Vyskočilová, Džbánov 37, 566 01 Voděrady 
- Jaromír Vyskočil, Džbánov 37, 566 01 Voděrady 



č. j.:     MUUO/43463/2021/ŽP/Lin 
č. spisu:         7453/2021                   str.    6/9 
spis. značka:  ŽP-Vod/7453/2021 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

- Ing. Dušan Doležal, Erbenova 50, Choceňské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
- Josef Vondráček, Cerekvice nad Loučnou 106, 569 53 Cerekvice nad Loučnou 
- Ivana Vondráčková, Džbánov 20, 566 01 Voděrady 
- Lucie Vondráčková, Džbánov 20, 566 01 Voděrady 
 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení (§ 27 odst. (2) správního řádu a § 94k  písm. e) 
stavebního zákona): 
 
- vlastníci následujících sousedních pozemků nebo staveb na nich:  

 

k.ú. Voděrady u Českých Heřmanic: 

stav. parc. č.  2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 17, 18/1, 20, 21, 22, 23/1, 23/2, 24, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 38, 39, 
43/1, 44, 46, 48, 49, 50, 52, 53, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 66, 73/2, 74, 82, 83, 84/1, 84/2, 85, 86, 87, 
88, 92, 93, 94/1, 94/2, 96, 98, 100, 103, 104, 105, 106, 109, 116, 117, 118, 119, 122, 126/1, 134, 137, 
138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 150, 151, 158, 164, 165, 174. 
  
poz. parc. č. 1/1, 1/2, 2, 3/1, 3/2, 6/1, 6/2, 7, 8, 9/1, 17/1, 17/2, 19, 32/2, 32/5, 32/9, 32/11, 34/4, 
34/6, 35/1, 35/2, 38/1, 38/2, 39, 40/2, 41/2, 47/1, 48/1, 48/2, 48/3, 49, 50, 52/1, 54, 55, 58/1, 59/6, 
63/1, 63/2, 66/3, 67, 70/1, 71, 73, 76, 77/3, 77/4, 78, 79/1, 79/2, 81/1, 81/3, 92/1, 92/2, 92/3, 92/5, 
92/6, 92/10, 92/11, 92/12, 93/4, 96/3, 97/1, 97/2, 99/2, 99/3, 99/4, 103/2, 103/4, 106, 107, 108/1, 
109/1, 109/3, 113/1, 120, 121, 122/1, 122/3, 122/4, 122/5, 122/6, 123, 124, 128/2, 128/4, 128/5, 
128/7, 129/4, 130, 131/6, 131/8, 133/1, 133/2, 135, 136/1, 136/2, 136/4, 135, 136/1, 136/2, 136/4, 
136/5, 136/6, 137, 145, 146/8, 146/9, 146/10, 147/1, 149, 156/1, 161, 162/3, 162/4, 162/7, 162/8, 
164, 165, 167/2, 168/1, 168/2, 169/1, 169/3, 173/1, 173/5, 173/6, 174/1, 174/2, 174/3, 174/4, 
174/5, 176/3, 177/2, 177/6, 182/2, 182/3, 192, 193/2, 193/3, 193/4, 193/5, 193/7, 193/8, 193/9, 
194/3, 195/2, 195/4, 195/5, 195/7, 195/10, 195/11, 195/16, 195/20, 195/21, 195/22, 195/23, 197/1, 
199/1, 199/6, 199/11, 204/2, 204/3, 204/8, 204/10, 208/3, 208/4, 210, 211, 212, 214, 216/5, 216/6, 
219/1, 221/1, 221/2, 221/4, 222, 225/1, 225/4, 226/2, 229/1, 229/3, 229/4, 229/6, 462/3, 576/2, 
576/3, 576/4, 577/3, 637/2, 637/3, 656/3, 658, 709/4, 745/3, 775/1, 775/3, 777/1, 785/1, 786/4, 
786/8, 787/6, 787/1, 787/5, 787/17, 787/25, 793/2, 793/3, 793/4, 793/8, 794, 796/8, 796/11, 
796/12, 799/3, 802/1, 803/2, 806/2, 806/4, 807, 809, 812, 863/5, 2111, 2150, 2160, 2170, 2179, 
2180, 2182, 2185, 2229, 2230, 2233, 2239, 2257. 
 

k.ú. Džbánov u Litomyšle:     

stav. parc. č.  1, 2/1, 2/2, 3, 5, 6, 7, 8, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 12, 15, 16, 17, 21, 23, 25, 26, 27/1, 30/1, 

30/2, 32, 33/1, 33/2, 34/1, 34/2, 36, 37, 38, 44, 46, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 59, 61, 62, 63, 64, 66, 74, 

75, 77, 79. 

poz. parc. č. 3, 4/1, 6, 9/2, 10/1 10/2, 12/1, 12/2, 14/1, 16, 17, 19/2, 20, 21, 23/1, 23/2, 24/1, 24/5, 

25/2, 26/1, 26/2, 28, 29, 30, 31, 32/2, 34/1, 35, 38/1, 42, 43/1, 44/3, 45, 46/1, 48, 49, 51, 53, 56/1, 

57, 58, 59/1, 61/2, 63/1, 63/2, 64, 84, 111, 112, 113/2, 174/4, 179/6, 190/2, 209/3, 219/2, 220/2, 

230/2, 251/1, 271/2, 293/5, 293/6, 293/8, 293/9, 293/10, 293/11, 293/12, 293/13, 293/17, 293/18, 

293/19, 294/1, 294/2, 318/4, 318/6, 318/7, 318/8, 318/11, 318/12, 318/13, 318/14, 318/15, 322, 

253/5, 253/6, 253/7, 354, 368/1, 371, 375/1, 375/2, 376, 1001, 1007, 1008, 1009, 1017, 1035, 1036, 

1039, 1040, 1045, 1046, 1047, 1058, 1059, 1105, 1106, 1107, 1112, 1145, 1147, 1149, 1150, 1151. 

 



č. j.:     MUUO/43463/2021/ŽP/Lin 
č. spisu:         7453/2021                   str.    7/9 
spis. značka:  ŽP-Vod/7453/2021 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

k.ú. Chotěšiny: 

poz. parc. č. 2101, 2102, 2107, 2108 
 

Občanské sdružení má postavení účastníka vodoprávního řízení podle ustanovení § 115 odst. (7) 
vodního zákona, jestliže o to písemně požádá a to do 8-mi dnů ode dne sdělení informace o jeho 
zahájení podle ustanovení § 115 odst. (6) vodního zákona. Dnem sdělení informace o zahájení řízení 
se rozumí den doručení jejího písemného vyhotovení nebo první den jejího zveřejnění na úřední 
desce správního orgánu a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 
Mgr. Tomáš Kopecký, v.r. 
vedoucí odboru 
 
Za správnost vyhotovení: 
 
Ing. Zdeňka Lindenthalová 
oprávněná úřední osoba 
 
 
Příloha: 
 
- Situační výkres 

 
Upozornění: 
 
Vyvěšení této vyhlášky okamžitě po jejím obdržení po dobu 15-ti dnů způsobem v místě obvyklým  
zajistí Městský úřad Ústí nad Orlicí a Obecní úřad Voděrady. Zároveň uvedené úřady žádáme o 
navrácení této vyhlášky s uvedením dne vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu). 

 

 
Vyvěšeno:    …………….………….                                                     Sejmuto:  …………………………. 

 
 
Vodoprávní úřad žadatele dále upozorňuje na povinnost vyplývající z platné legislativy, že ještě                        
před vydáním společného povolení je nutné předložit doklad o úhradě správního poplatku ve výši      
3000,- Kč. Správní poplatek podle  zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, položky 18,                   
odst. (1), písm. h), je třeba uhradit na účet Městského úřadu Ústí nad Orlicí zřízený u KB, číslo                              
19-420611/0100, Variabilní symbol 9169001133, Konstantní symbol 379 (pro platbu  v hotovosti) 
nebo 558 (pro platbu převodem). 
 

Účastníkům vodoprávního řízení je oznámení doručeno veřejnou vyhláškou. 
 
Na doručenku obdrží: 
 
- M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
- Obec Voděrady,  Voděrady 77,  566 01 Voděrady  
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 



č. j.:     MUUO/43463/2021/ŽP/Lin 
č. spisu:         7453/2021                   str.    8/9 
spis. značka:  ŽP-Vod/7453/2021 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
- PREFERENCE ENERGY s.r.o., Voděrady 26/98, 566 01 Vysoké Mýto  
- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
- Petr Janecký, Voděrady 42, 566 01 Voděrady 
- Jakub Chalupný, Voděrady 62, 566 01 Voděrady 
- Zdeněk Zvára, Voděrady 61, 566 01 Voděrady 
- Jitka Rozlílková, Voděrady 97, 566 01 Voděrady 
- Ludmila Kladivová, Dolní Újezd 289, 56 61 Dolní Újezd 
- Libor Krňávek, Voděrady 37, 566 01 Voděrady 
- Miroslav Derka, Voděrady 74, 566 01 Voděrady 
- Lenka Štanderová, Voděrady 74, 566 01 Voděrady 
- Jan Palaščák, Voděrady 98, 566 01 Voděrady 
- Jiřina Palaščáková, Voděrady 98, 566 01 Voděrady 
- Ing. Pavel Oliva, Voděrady 14, 566 01 Voděrady 
- Josef Fišer, Voděrady 35, 566 01 Voděrady 
- MVDr. Petr Šrenk, Na Volvách 475/18, 664 91 Ivančice 
- Dana Šrenková, Na Volvách 475/18, 664 91 Ivančice 
- Petr Šedek, Voděrady 70, 566 01 Voděrady 
- Klára Nosková, Voděrady 78, 566 01 Voděrady 
- Jiří Svoboda, Voděrady 78, 566 01 Voděrady 
- Martin Fikejz, Voděrady 65, 566 01 Voděrady 
- Václav Hlávka, Voděrady 24, 566 01 Voděrady 
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
- Jan Řehák, Horky 60, 570 01 Horky 
- Miroslav Hojný, Podhomolí 1522, 565 01 Choceň 
- Aleš Šantora, Ledecká 1199/20, Bolevec, 323 00 Plzeň 
- Lenka Šantorová, Ledecká 1199/20, Bolevec, 323 00 Plzeň 
- Michal Renčín, Voděrady 7, 566 01 Voděrady 
- Eduard Pfeifer, Voděrady 21,  566 01 Voděrady 
- Vlastislav Fikejz, Voděrady 65,  566 01 Voděrady 
- Štěpán Coufal, Džbánov 32, 566 01 Voděrady 
- Klára Tůmová, Džbánov 32, 566 01 Voděrady 
- Jaroslav Jakisch, Džbánov 34, 566 01 Voděrady 
- Petr Jakisch, Džbánov 34, 566 01 Voděrady 
- Petr Absolon, Džbánov 19, 566 01 Voděrady 
- Zdeňka Absolonová, Džbánov 19, 566 01 Voděrady 
- Milan Bureš, Džbánov 44, 566 01 Voděrady 
- Josef Dostál, Džbánov 26, 566 01 Voděrady 
- Růžena Svobodová, Džbánov 6, 566 01 Voděrady 
- Ing. Petr Jiskra, Džbánov 3, 566 01 Voděrady 
- Eliška Jiskrová, Džbánov 3, 566 01 Voděrady 
- Jaromír Novák, Džbánov 5, 566 01 Voděrady 
- Milena Nováková, Džbánov 5, 566 01 Voděrady 
- Jana Vyskočilová, Džbánov 37, 566 01 Voděrady 
- Jaromír Vyskočil, Džbánov 37, 566 01 Voděrady 
- Ing. Dušan Doležal, Erbenova 50, Choceňské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
- Josef Vondráček, Cerekvice nad Loučnou 106, 569 53 Cerekvice nad Loučnou 
- Ivana Vondráčková, Džbánov 20, 566 01 Voděrady 
- Lucie Vondráčková, Džbánov 20, 566 01 Voděrady 
 
 



č. j.:     MUUO/43463/2021/ŽP/Lin 
č. spisu:         7453/2021                   str.    9/9 
spis. značka:  ŽP-Vod/7453/2021 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Na vědomí: 
 
- Povodí Labe, s.p., V. Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 
- Obecní úřad Voděrady,  Voděrady 77,  566 01 Voděrady 
 
 
Dotčené orgány: 
 
- Městský úřad  Ústí nad Orlicí, stavební úřad, orgán územního plánování, Sychrova 16, 562 24  

Ústí nad Orlicí 
- Městský úřad  Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 
- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích,  územní pracoviště Ústí 

nad Orlicí, Smetanova 1390, 562 01  Ústí nad Orlicí  
- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03 Ústí 

nad Orlicí  
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
- Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor DSS, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, DI, 

Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
- Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6 

 
 

Jako informaci o zahájení řízení obdrží občanské sdružení: 
 
- Krajina a tradice z.s., Karpatská 177, 562 04 Ústí nad Orlicí 



C.1.1

PØE±IŠTÌNÝCH ODPADNÍCH VOD
MÍSTA ZASAKOVÁNÍ

Pøehledná situace 

S

123

3 2 1

AA

B

/ A4

Investor:

Akce:

Obsah:

OÚ: Formát:

Datum:

Mìøítko:

±íslo:

Stupeò:

Projektant:

Kraj: Pardubický CAD: MicroStation 562 01 Ústí nad Orlicí

±íslo. zak.:

1:

Ing. M. Popeláø

pMìÚ:

Odp. projektant:

VodìradyÚstí nad Orlicí

Ing. M.Popeláøová

VODÌRADY - KANALIZACE A ±OV

Obec Vodìrady, Vodìrady 77, 566 01 Vysoké Mýto

18_1061

17. listopadu 1020

a Džbánov u Litomyšle
k.ú. Vodìrady u ±eských Heømanic 10 000

a Džbánov u Litomyšle
k.ú. Vodìrady u ±eských Heømanic

B

6

DSSP

/ 21

VODÌRADY - KANALIZACE A ±OV

06

- JEDNOTNÁ STO
KA JPK-1-1SO-02

TATRA 815

S BET. ±ELY  - DL.. 11,5 M

PROPUSTEK BET DN 400

ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 8 CM

SO-14-02 SJEZD Z KOMUNIKACE

HLADKÉ PVC-U D250/DN233,6 - dl. 7 m

SO-14-03 BEZPE±NOSTNÍ PØEPAD


